
〈OB 通知 1‐➀〉 

2020 年 7 月 

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位 

2020 年度 OB・OG 会 幹事学年 

 

2020 年度長野高校吹奏楽班 OB・OG 会活動について 

 

向暑のみぎり、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年度開催予定でした第５１回定期演奏会は、残念ながら中止という事態に追い込まれてしまいました。今年

度は 2 年分の想いをこめた盛大な演奏会を開催し、OB 会の輪が更に広がるよう活動してまいります。今年度も

長野高校吹奏楽班 OB・OG 会へのご支援、ご指導のほどよろしくお願いいたします。 

 さて、2020 年度 OB・OG 会の活動について下記の通りお知らせいたします。今年度は例年通りの活動が難し

いことが予想されます。この状況下におきましても、世代の垣根を超えて長野高校吹奏楽班の仲間が集い、とも

に音楽を楽しみ交流を深めることができますよう、幹事学年一同力を尽くしてまいります。ご多忙中とは存じま

すが、皆様お誘いあわせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．夏の交流会 

本年は中止といたします。詳細は OB 通知 1‐➁「夏の交流会について」をご覧ください。 

 

２．長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 5２回定期演奏会 

2021 年 3 月 28 日（日）ホクト文化ホール 13：30 開場/14：00 開演 

詳細は OB 通知 1‐➂「長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 52 回定期演奏会について」をご覧ください。 

 

３．長野高校吹奏楽班 OB・OG 会の SNS、YouTube チャンネルについて 

  OB・OG 会では OB・OG 会や現役生の活動を発信していく一つのツールとして Twitter と Facebook を運

営しています。最新情報を更新していきますので、これらの SNS をご利用の方は、ぜひお気軽に「フォロー」や

「いいね！」などをよろしくお願いいたします。また、YouTube チャンネルを 2018 年度より始動させました。

今後も演奏会の様子等の様々な動画をあげていきますので、是非チャンネル登録をよろしくお願いします。 

  Twitter アカウント：＠naganobrassOB 

  Facebook ページ：Facebook にて〝長野県長野高等学校吹奏楽班 OB・OG 会″と検索 

    YouTube チャンネル：https://www.youtube.com/c/nhsbobog  

 

４．幹事学年代表連絡先  

  OB・OG 会活動に関するご意見・ご質問等がございましたら、下記までお寄せください。 

  2020 年度 OB・OG 会幹事学年代表：西澤央（にしざわ ひろ）2018 年度卒 コントラバス 

                   メールアドレス: nishizawa_hiro＠nhb‐obog.net  

 


